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Ammattikorkeakoulut helpottavat opiskelijoiden lama-
ahdinkoa 
 
Monet ammattikorkeakouluopiskelijat ovat nykyisessä poikkeuksellisessa taloudellisessa 
suhdanteessa jääneet ilman kesätyöpaikkaa. Ammattikorkeakoulut ovat helpottaneet ti-
lannetta järjestämällä opiskelijoilleen kesän aikana suoritettavia verkko-opintoja Virtuaa-
liammattikorkeakoulun kautta.   
 
Kun työpaikat ovat kiven alla, voi opiskelija kesän aikana kartuttaa amk-opintojaan ja ansaita 
opintotukea. VirtuaaliAMK:n amk.fi-portaalissa tarjottaville ammattikorkeakoulujen verkko-
opinnoille onkin ollut suuri kysyntä ja opiskelijat ovat hakeneet opintoihin aktiivisesti kevään 
aikana. Kesäopintoja on ollut tarjolla erityisesti yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon 
alalta sekä sosiaali- ja terveysalalta.  
 
Muun muassa Pirkanmaan, Tampereen, Keski-Pohjanmaan ja Vaasan ammattikorkeakoulut 
tarjoavat kesäopintoja koko Suomen amk-opiskelijoille amk.fi-portaalissa. Kaikki opiskelijat 
eivät ole kuitenkaan päässeet haluamilleen opintojaksoille, koska paikat ovat täyttyneet ennätys-
tahdissa ja useimpien kesäopintojen hakuajat ovat jo päättyneet. Ammattikorkeakouluja onkin 
pyydetty lisäämään kesäopintotarjontaa ja jatkamaan opintojen hakuaikoja.  
 
Muun muassa Pirkanmaan ammattikorkeakoulu lisäsi kesäopintotarjontaa vielä toukokuun lo-
pulla terveysalan, toimitilapalvelujen ja tietojenkäsittelyn opintojaksoilla.  
”PIRAMK:n opiskelijoita on myös hakenut VirtuaaliAMK:n kesäopinnoille jo lähes yhtä paljon 
kuin koko viime vuonna yhteensä. VirtuaaliAMK-opiskeluun suunnatut rahamme tulevat tältä 
vuodelta jo nyt käytetyiksi”, kertoo erikoissuunnittelija Sari Mettiäinen PIRAMK:sta.  
 
Mikä VirtuaaliAMK? 
Suomen Virtuaaliammattikorkeakoulu (VirtuaaliAMK) on vuodesta 2000 asti toiminut ammat-
tikorkeakoulujen yhteistyö- ja asiantuntijaverkosto. VirtuaaliAMK edistää opiskelijoiden estee-
töntä liikkuvuutta ja joustavaa opiskelua yli korkeakoulurajojen sekä ammattikorkeakoulujen 
tieto- ja viestintätekniikan asiantuntemusta opetuksessa ja oppimisessa. Ammattikorkeakoulut 
tarjoavat tutkintoon johtavia opintojaan www.amk.fi-portaalissa, jossa opiskelijat voivat keski-
tetysti hakea muiden ammattikorkeakoulujen tarjoamiin opintoihin. Vuonna 2008 amk.fi-
portaalissa tarjottiin 708 opintojaksoa ja opiskelijat lähettivät kaikkiaan 4763 sähköistä hake-
musta opintoihin. Koko valtakunnan kattavaa toimintaa koordinoidaan Tampereelta käsin, Vir-
tuaaliAMK:n kehittämisyksiköstä Tampereen ammattikorkeakoululta.  
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